CAP. II.

Deelarat manifestum et evidens esse synonyma, et idem significare quoad
casum decret. de elect. Si forte. Ioann.Andr.—§.1. Declarat conspiratores
et coniuratores, qui iuraverunt et statuerunt de non recipiendo aliquem in
canonicnm ad mandatum Papae, donec possent resistere. loann. Andr. —
5. 2. Statutum de non recipiendo etiqueto ad Papae mandatum multis ex

causis est detestabile et illicitum. H. d.

Nicolaus III.a

Constitutionem felicis recordationis Gregorii Papae
praedecessoris nostri editam in concilio Lugdunensi, ut, si
forte inter cetera, quae obiiciuntur electo, aut postulato seu

'f i t. XII. C ap. I. a) scr. 1243-53. —Potthast no. 15 1 2 7.

---- Comp. c. un. &. t. Bulla Ad cS pe d. IZO. 42.

(' a 1 1. II. a) 15-clefcc est ex rleeret. Nicolai II I. (Dat. Romae

a}). ,`'. 1'elrrrm X. Kal. .April. A. III. — 1 23o.) ad Decanum

illati se( nensem; e:r:stat: llc et L no. LXX XV. : Obiurationum et

cr,nspirationum horrenda praesumtio excusatione non labitur, quin

detecta letiitime t canonice puniatur. Sane causa, quae super

clectione de te celebrata, in Matisconensi ecclesia tunc vacante,

coram dil. 1i1. n." s. Marine in Cosmedin diacono cardinali partibus

:ulilore concesso, recitata fuerat, tandent in nostrum consistorium in-

troducta, tu super quibuselam manifestis defectibus, quos in visu, au-

ditu ct aliis corporis sensibus, nec non in memoria et etiam intellectu

te pati altera 3 paro opponebat ante omnia iuxta formanl felicis recor-

dationis Gregorii papae X. p. nostri cditae in concilio Lugdunensi

examini subücü postulasti, eadem parte renitente ac dicente inter

ccicra, quod, quum dicta constitutio non de manifestorum sed evi-

dcntium clefectuuni oppositione loquatur, in caso praedicto, in quo

non evidentes, sed manifesti defectos oppositi fuerant, nequaquani

silii locura puterat vendicare, quum manifestum et evidens non idem

per omnia dici possint sed clistingui soleat 4 inter ea, et evidenter et

manifestum cum quaclant intentione dicere videatur. Nos vero de

j: n. cutis., ad 5 inteutionenl constitutionis illius manifestum et

evidens ident supponere declarantes, praesertim quum nonnulla jura

sic ea velut synunima reputent, quod idem statuunt in utroque, quia

te per quosdam ex ipsis fratribus super eisdent examinato de-

fectibus huiusmodi oppositio compta est (?) destitui veritate 6, oppo-
nentes a totius eiusdem causae persecutione duximus excludendos.

Ceterum nobis postmodmn ex officio nostro cuiusdam exceptionis